
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУВ СФЕРЕ ЗАЩИТЫПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ
ЧЕЛОВЕКА

Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения
«Центр гигиеныи эпидемиологии в Амурской области»

(ФБУЗ «Центр гигиеныи эпидемиологии в Амурской области»)

ПРИКАЗ

22/2 20225 № 723

Благовещенск

О назначении ответственного за
работу по профилактике
коррупционных и иных
правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», приказом Роспотребнадзора от 02.12.2019 № 948

«Об утверждении Перечня должностей, замещающих на основании трудового

договора в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед

Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека, при назначении на которые и при замещении которых

граждане обязаны представлять сведения своих доходах...» Национальным

планом противодействия коррупции на 2021-2024 годы, а так же Планом

противодействия коррупции в Роспотребнадзоре на 2021-2024 годы, в целях

неукоснительного соблюдения антикоррупционного законодательства в ФБУЗ

«Центр гигиеныи эпидемиологии в Амурской области», приказываю:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений Теплову Татьяну Сергеевну специалиста по персоналу



2

отдела правового, кадрового обеспечения и государственных закупок с

02.10.2023 года.
2. Приказ от 21.02.2022 №37 считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач Е.Н. Бурдинская


